PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MOBILIDADE URBANA – DIRETRAN

Lages, 26 de maio de 2023.

Ilmo: Sr.  HENRIQUE ROBERTO ARRUDA MENEGUEL

Pregoeiro do Setor de Licitações e Contratos

 Prezado,

  Com nossos cordiais cumprimentos, vimos através desse, referente ao Pregão
Eletrônico nº 025/2023 – PML, cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE CONES DOS TIPOS: DE TRÂNSITO REFLETÍVEL,
CANALIZADORES DE TRÁFEGO REFLETIVOS E BALIZADORES REFLETIVOS
PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA COM A
ESCRITA “DIRETRAN”, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA DIRETORIA DE
TRÂNSITO – DIRETRAN.

Informamos que as empresas IW8 INDUSTRIA, COMERCIO E

REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA – vencedora do ITEM 02 e a empresa
TRAFFIC SOLUTIONS EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE SINALIZACAO
LTDA – vencedora do ITEM 03, atenderam ao prazo de envio das amostras,
cumprindo as especificações contidas no Termo de Referência e Edital.

 No ensejo, solicitamos a homologação do certame licitatório e

elaboração do contrato decorrente.

 Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para

renovar elevados protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Marcos Alexandre Lopes do Patrocinio
Assessor de Governo

		2023-05-26T11:27:25-0300
	MARCOS ALEXANDRE LOPES DO PATROCINIO:05774127958